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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Weź udział w trudach
i przeciwnościach
znoszonych dla Ewangelii
mocą Bożą! On nas wybawił
i wezwał świętym powołaniem”

(z drugiego czytania
dzisiejszej Mszy św.)

Dziś Ojciec mówi do nas o konie-
czności słuchania Jezusa. Życzę Wam
wytrwałości  i  męstwa  w  codziennej
walce o obfity czas przeznaczony na
medytację Jego nauki i życia. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Jezus uczy nas odpierać ataki diabła, który, jak oznacza jego imię, chce
wprowadzić podział w nas samych, między nami a Bogiem i innymi. Jak
go  odeprzeć?  Nie  dyskutując  z  diabłem,  tylko  przeciwstawiając  mu  z
wiarą Słowo Boże.” „Ponawiam apel, by w Ziemi Świętej dialog wziął górę
nad  nienawiścią  i  zemstą.  Modlę  się  do  Boga  za  Palestyńczyków  i

Izraelczyków,  by  przy  pomocy  wspólnoty  międzynarodowej  znaleźli  drogę
braterstwa  i  pokoju.”  „Módlmy się  wspólnie  za  mieszkańców Burkina  Faso,  aby
doznawana  przemoc  nie  spowodowała  utraty  ufności  w  drogę  demokracji,
sprawiedliwości  i  pokoju.”  „Módlmy  się  wspólnie  za  ofiary  porannej  ulewy  na
wybrzeżu Kalabrii, w tym wiele dzieci, i za migrantów, którzy przeżyli. Dziękuję tym,
którzy niosą ratunek oraz udzielają schronienia.” (26.02)

Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na marzec:
Za ofiary nadużyć
Módlmy się za tych, którzy cierpią z powodu zła wyrządzonego im przez członków
wspólnoty kościelnej, aby właśnie w Kościele znaleźli konkretną odpowiedź na swój
ból i swoje cierpienia.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w II Niedzielę Wielkiego Postu, ze wspólnotą Kościoła prosimy Ojca, by

„ożywiał naszą wiarę swoim słowem”.
2. Dziś  o  10:15  odbędzie  się  w  kościele  spotkanie  rodziców  dzieci  pierwszo-

komunijnych. Przypominamy, że dzieci  te uczestniczą co tydzień w piątkowej
Drodze Krzyżowej.

3. Nabożeństwo  Drogi  Krzyżowej  odprawiamy  w  piątki  o  16:30  dla  wszystkich
dzieci, a o 17:15 dla młodzieży i dorosłych. 

4. Nabożeństwo Gorzkich Żali (kontemplację Miłości Ukrzyżowanej) odbywa się w
każdą niedzielę Wielkiego Postu o 17:30.

5. Za tydzień po Mszy św. porannej odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.
6. W najnowszej  „Niedzieli”  warto  przeczytać  artykuł  o  tym,  dlaczego  Bóg  nie

powstrzymał pierwszego grzechu oraz tekst o miejscu kobiet w Kościele.
7. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi kolejny odcinek nauki  o wierze w

Kościół i ważny komunikat na dzisiejszą niedzielę pomocy misjom.
8. Koordynatorzy zbiórki informują, że dla dzieci będących pod opieką ruchu Mary’s

Meals do skarbony złożono już 839 zł, co umożliwia całoroczne wyżywienie dla 9
dzieci. „Bardzo dziękujemy i prosimy o dalsze ofiary”.

9. Z racji dzisiejszej Niedzieli „Ad gentes”, która jest dniem modlitwy, postu i soli-
darności  z misjonarzami, zachęcamy też do składania na tacę przy wyjściu z
kościoła ofiar na pomoc misjom.

10. Można już nabyć w zakrystii świece Caritas na stół wielkanocny.
11. Odszedł od nas do Boga Ojca śp. Władysław Sciubidło z ul. Mickiewicza, l. 74

i śp. Elżbieta Gawęda z ul. Sportowej, l. 85, której pogrzeb odbędzie się jutro.
Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.

Wierzę w święty Kościół powszechny
z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 14.

Paragraf trzeci – KOŚCIÓŁ JEST JEDEN, ŚWIĘTY,
POWSZECHNY I APOSTOLSKI - ciąg dalszy

"Poza Kościołem nie ma zbawienia"
846  Jak  należy  rozumieć  to  stwierdzenie  często  powtarzane  przez  Ojców

Kościoła? Sformułowane w sposób pozytywny oznacza, że całe zbawienie pochodzi
jedynie od Chrystusa-Głowy przez Kościół, który jest Jego Ciałem:

Sobór  święty...  opierając  się  na  Piśmie  świętym  i  Tradycji,  uczy,  że  ten
pielgrzymujący Kościół konieczny jest do zbawienia. Chrystus bowiem jest jedynym
Pośrednikiem i drogą zbawienia, On, co staje się dla nas obecny w Ciele swoim,
którym jest Kościół; On to właśnie podkreślając wyraźnie konieczność wiary i chrztu,
potwierdził równocześnie konieczność Kościoła, do którego ludzie dostają się przez
chrzest jak przez bramę. Nie mogliby więc zostać zbawieni ludzie, którzy wiedząc,
że Kościół założony został przez Boga za pośrednictwem Chrystusa jako konieczny,



mimo to nie chcieliby bądź przystąpić do niego, bądź też w nim wytrwać.
847  Stwierdzenie  to  nie  dotyczy  tych,  którzy  bez  własnej  winy  nie  znają

Chrystusa i Kościoła:
Ci bowiem, którzy bez własnej winy nie znając Ewangelii Chrystusowej i Kościoła

Chrystusowego,  szczerym sercem jednak szukają Boga i  wolę Jego przez  nakaz
sumienia poznaną starają się pod wpływem łaski pełnić czynem, mogą osiągnąć
wieczne zbawienie.

848 "Chociaż więc wiadomymi tylko sobie drogami może Bóg doprowadzić ludzi,
nie  znających  Ewangelii  bez  własnej  winy,  do  wiary,  <<bez  której  niepodobna
podobać się Bogu>> (Hbr 11, 6), to jednak na Kościele spoczywa konieczność i
równocześnie święte prawo głoszenia Ewangelii" wszystkim ludziom.

Misje - wymaganie powszechności Kościoła
849  Nakaz  misyjny.  "Kościół  posłany  przez  Boga  do  narodów,  aby  był

<<powszechnym sakramentem zbawienia>>, usiłuje głosić  Ewangelię  wszystkim
ludziom  z  najgłębszej  potrzeby  własnej  katolickości  oraz  z  nakazu  swego
Założyciela": "Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię
Ojca  i  Syna,  i  Ducha  Świętego.  Uczcie  je  zachowywać  wszystko,  co  wam
przykazałem. A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata"
(Mt 28, 18-20).

850 Początek i cel misji. Nakaz misyjny Pana ma swoje ostateczne źródło w
wiecznej  miłości  Trójcy  Świętej:  "Kościół  pielgrzymujący  jest  misyjny  ze  swej
natury,  ponieważ swój  początek bierze wedle zamysłu Ojca z posłania Syna i  z
posłania  Ducha  Świętego".  Ostatecznym  celem  misji  nie  jest  nic  innego,  jak
uczynienie ludzi uczestnikami komunii, jaka istnieje między Ojcem i Synem w Ich
Duchu miłości.

851  Motyw misji. Od najdawniejszych czasów Kościół czerpie zobowiązanie i
zapał  misyjny  z  miłości  Boga  do  wszystkich  ludzi:  "Albowiem miłość  Chrystusa
przynagla nas..."  (2 Kor 5,14).  Istotnie,  Bóg "pragnie,  by wszyscy ludzie zostali
zbawieni  i  doszli  do  poznania  prawdy"  (1  Tm  2,  4).  Bóg  pragnie  zbawienia
wszystkich przez poznanie prawdy. Zbawienie znajduje się w prawdzie. Ci, którzy są
posłuszni  natchnieniom  Ducha  Prawdy,  znajdują  się  już  na  drodze  zbawienia;
Kościół jednak, któremu ta prawda została powierzona, musi wychodzić naprzeciw
ich pragnieniu, aby im ją zanieść. Właśnie dlatego że Kościół wierzy w powszechny
zamysł zbawienia, musi on być misyjny.

852 Drogi misji. "Duch Święty jest rzeczywiście nadrzędnym podmiotem całej
misji kościelnej". To On prowadzi Kościół na drogach misji. Kościół "trwa nadal i
rozwija w ciągu dziejów posłannictwo samego Chrystusa, który został posłany, aby
nieść ubogim Dobrą Nowinę... winien kroczyć tą samą drogą, pod działaniem Ducha
Chrystusowego, jaką kroczył Chrystus, mianowicie drogą ubóstwa, posłuszeństwa,
służby  i  ofiary  z  siebie  aż  do  śmierci,  z  której  przez  zmartwychwstanie  swoje
powstał  Chrystus  zwycięzcą".  W ten  sposób  "krew  męczenników jest  zasiewem
chrześcijan".

853  W  swojej  pielgrzymce  Kościół  doświadcza  jednak  "rozbieżności  między



nauką,  którą głosi,  a  ludzką słabością  tych,  którym powierzona jest Ewangelia".
Jedynie  idąc  drogą  "ustawicznej  pokuty  i  odnowy"  oraz  "krocząc  wąską  drogą
Krzyża",  Lud Boży może rozszerzać  Królestwo Chrystusa.  Istotnie,  "jak  Chrystus
dokonał dzieła Odkupienia w ubóstwie i wśród prześladowań, tak i Kościół powołany
jest do wejścia na tę samą drogę, by udzielać ludziom owoców zbawienia".

854  Kościół  wypełniając  swoje  posłanie,  "kroczy  razem  z  całą  ludzkością  i
doświadcza tego samego losu ziemskiego co świat, istniejąc w nim jako zaczyn i
niejako dusza społeczności ludzkiej, która ma się w Chrystusie odnowić i przemienić
w  rodzinę  Bożą",  Zadanie  misyjne  wymaga  zatem  cierpliwości.  Zaczyna  się  od
głoszenia Ewangelii  ludom i  grupom, które jeszcze nie wierzą w Chrystusa; jest
kontynuowane  przez  zakładanie  wspólnot  chrześcijańskich,  aby  stawały  się
"znakami obecności Bożej w świecie", oraz przez zakładanie Kościołów lokalnych;
rozwija proces inkulturacji, aby wcielać Ewangelię w kultury narodów i nie ominą go
także niepowodzenia. "Jeśli chodzi o poszczególnych ludzi, grupy ludzkie i narody,
Kościół podchodzi do nich i przenika ich tylko stopniowo, wprowadzając ich w ten
sposób w katolicką pełnię".

855 Posłanie Kościoła wymaga wysiłku na rzecz jedności chrześcijan. Istotnie,
"rozbicie  między  chrześcijanami  jest  jednak  dla  Kościoła  zaporą  na  drodze  do
urzeczywistnienia  właściwej  mu  pełni  katolickości  w  tych  dzieciach,  które  przez
chrzest wprawdzie do niego przynależą, ale odłączyły się od pełnej wspólnoty z nim.
Owszem, nawet samemu Kościołowi utrudnia to w konkretnym życiu uwypuklenie
pełni katolickości pod każdym względem".

856  Działalność  misyjna  wymaga  pełnego  szacunku  dialogu  z  tymi,  którzy
jeszcze nie przyjmują Ewangelii. Wierzący mogą wyciągnąć dla siebie korzyść z tego
dialogu, ucząc się lepiej poznawać "cokolwiek... z prawdy i łaski znajdowało się już
u narodów, dzięki jakby ukrytej obecności  Boga". Jeśli  głoszą oni Dobrą Nowinę
tym, którzy jej nie znają, to chcą przez to umocnić, uzupełnić i pogłębić prawdę i
dobro, jakich Bóg udzielił ludziom i narodom, a także oczyścić ich z błędu i zła "na
chwałę Bożą, na zawstydzenie szatana i dla szczęścia człowieka".

Z misjonarzami budujemy Kościół
Komunikat bp. Jana Piotrowskiego

na II niedzielę Wielkiego Postu
Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami

Bracia i siostry!
Troska  o  dzieło  misyjne  Kościoła   sprawiła,  że  od  2006  roku

druga niedziela Wielkiego Postu w Polsce jest Dniem Modlitwy, Postu i Solidarności z
Misjonarzami. Dzień ten jest sposobnością, by wesprzeć modlitewnie i finansowo 1
743 polskich misjonarzy posługujących w 99 krajach świata. Ich codzienne dzieła
ewangelizacyjne,  charytatywne, edukacyjne i  medyczne mogą rozwijać się dzięki
naszej modlitwie i jałmużnie.

W tym roku  Niedzielę  „Ad Gentes”  obchodzimy  pod hasłem „Z  misjonarzami
budujemy Kościół”. Miejmy świadomość, że misjonarze są posłani przez Kościół i



jako świadkowie wiary głoszą Ewangelię, tworząc wspólnoty nowych uczniów Jezusa
Chrystusa,  naszego  Pana  i  Odkupiciela.  Dzięki  ich  ofiarnej  służbie,  modlitwie,
cierpieniu i wytrwałej pracy wzrastają i umacniają się młode wspólnoty misyjne.

Misjonarki  i  misjonarze  są  budowniczymi  także  Kościoła  w  Polsce,  bowiem
otwierają nasze serca i oczy na potrzeby Kościoła powszechnego, pomagają nam w
realizacji chrzcielnego powołania uczniów-misjonarzy (zob. Redemptoris missio, 77).
Ukazują piękno bezinteresownej ofiarności i solidarności z ubogimi. Pozwalają nam
wierzyć, że w Jezusie Chrystusie, pod wszystkimi szerokościami geograficznymi, na
wszystkich kontynentach, tworzymy jeden, święty, powszechny i apostolski Kościół
(zob. Credo). Jest on wspólnotą wiary, na różne sposoby wyrażającą swą wierność
orędziu ewangelicznemu, którego istotą jest miłość Boga i bliźniego.

Nasze zaangażowanie misyjne
Aby misyjne dzieło Kościoła mogło się rozwijać i przynosić błogosławione owoce,

trzeba z naszej  strony dojrzenia w wierze,  aby z niej  rodziło  się  nasze misyjne
zaangażowanie. Dlatego zwracam się do wszystkich tworzących wspólnotę Kościoła
na polskiej ziemi, tak duchownych, jak i świeckich, z prośbą o modlitwę i wsparcie
misji. „A zatem, dopóki mamy czas, czyńmy dobrze wszystkim, a zwłaszcza naszym
braciom w wierze” (Ga 6,10).

Szczególną  prośbę  o  rozbudzenie  w  sobie  ducha  misyjnego  kieruję  do  osób
chorych, cierpiących i starszych. Z dźwigania waszego krzyża cierpienia i samotności
uczyńcie osobisty dar dla polskich misjonarzy.

Kapłanów  oraz  osoby  życia  konsekrowanego  zachęcam,  by  nadali  swemu
powołaniu misyjną dynamikę, i uczynili odpowiedzialność za misje drogą wzrastania
w  świętości  nie  tylko  osobistej,  ale  wszystkich  członków  powierzonych  sobie
wspólnot.

Proszę także dzieci i młodzież, aby w swoim entuzjazmie młodości  i solidarności
ze swoimi rówieśnikami zainteresowali się potrzebami duchowymi i materialnymi i
włączyli  się  w  działalność  parafialnych  lub  szkolnych  kół  misyjnych.  Przejawem
zainteresowania się pracą misjonarzy jest coraz liczniejszy wolontariat misyjny w
Polsce, którego ikoną na zawsze pozostanie młodziutka Helenka Kmieć, która swoje
życie  ofiarowała  w  służbie  misjom.  Misje  zawsze  przyczynią  się  do  duchowego
wzrostu każdego człowieka, a jednocześnie ubogacą nasze spojrzenie na świat.

Razem z misjonarzami
Z uznaniem patrzymy, jak misjonarki i misjonarze z oddaniem realizują swoje

zadania   misyjne.  Nierzadko  przeżywają  trudności  z  powodu  niedostatku,
doświadczają  obojętności  lub  odrzucenia.  Przygniata  ich  ogrom  ludzkiej  nędzy,
której nie są w stanie zaradzić. Doświadczają swej bezsilności i niekiedy pokusy, by
się poddać. Nagląco potrzebują naszej modlitwy i duchowych ofiar, aby wytrwać w
swym powołaniu. By pozostać wiernymi nakazowi Chrystusa: „Idźcie na cały świat i
głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu” (Mk 16,15).

Dołączmy  do  nich  w  modlitwach  i  duchowych  ofiarach.  Prośmy  Chrystusa,
Boskiego Misjonarza, który jest Głową Kościoła, o liczne i święte, oddane Bogu i
ludziom powołania misyjne wśród duchownych i świeckich.



Wyrazem  naszego  zaangażowania  misyjnego  jest  jałmużna  na  rzecz  misji.
Misjonarze bowiem potrzebują środków finansowych i materialnych, by tworzyć i
rozwijać  dzieła  charytatywne,  solidarności  i  braterstwa  z  ubogimi,  chorymi  i
potrzebującymi pomocy. Z Ewangelią miłosierdzia docierają do rodzin żyjących w
ubóstwie, dzieci ulicy, osób chorych i wykluczonych społecznie. Dzisiaj więc mamy
okazję do wsparcia ich naszym darem serca poprzez Dzieło Pomocy „Ad Gentes”,
które przez Komisję Episkopatu Polski ds. Misji jest „długą ręką” Kościoła w Polsce i
wspiera wysiłki polskich misjonarzy. W roku 2022, dzięki Darczyńcom, szczególnie z
naszych polskich parafii, Dzieło sfinansowało 124 projekty pomocowe na misjach o
wartości prawie 140 tys. euro. Pomoc finansową otrzymało 59 sióstr zakonnych, 29
zakonników, 30 księży fideidonistów oraz 5 misjonarzy świeckich.

Dlatego bądźmy z naszymi misjonarzami zarówno dzisiaj, jak i przez cały rok.
Niech naszą będzie radość z czynienia dobra na misjach i wspierania misjonarzy.
Dziś,  w Dniu  Modlitwy,  Postu  i  Solidarności  z  Misjonarzami,  gorąco  dziękuję  za
troskę  o  misyjne  dzieło  Kościoła,  za  wszystkie  modlitwy  i  ofiary,  za  pamięć  o
polskich misjonarzach. Niech świadomość, że z misjonarzami budujemy Kościół  i
czynimy dobro w świecie towarzyszy Waszym modlitwom i wysiłkom.

Zapewniając  o  wdzięczności  za  zaangażowanie  misyjne  wiernych  Kościoła  w
Polsce, wszystkim z serca błogosławię: w Imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego.

Bp Jan Piotrowski, Przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds. Misji

Referat
Misyjny

Sióstr
św. Józefa

Bóg  zapłać  tym
wszystkim,  którzy
wspierają  nasze
dzieło  misyjne,

podejmując różne inicjatywy i akcje na rzecz pomocy misjom. Dziękując za pomoc
materialną, gorąco prosimy wszystkich Przyjaciół misji - zwłaszcza chorych i cier-
piących - o dar modlitwy i ofiary, która warunkuje ilość i jakość misyjnego posłu-
giwania sióstr w Afryce i Brazylii oraz łaskę nowych i świętych powołań misyjnych.

Dla tych, którzy chcieliby złożyć ofiarę na misje prowadzone przez Siostry ze
Zgromadzenia św. Józefa podajemy adres i numer rachunku bankowego:

Referat Misyjny Sióstr św. Józefa
ul. Moniuszki 8, 31-518 Kraków
PKO BP I O/Kraków
Nr r-ku 96 1020 2892 0000 5602 0157 5265
Tytuł: Dar na misje



INTENCJE MSZALNE
Niedziela   5  .0  3   –   II   Niedziela   Wielkiego Postu  
7:00 Różaniec za zmarłych
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 Za parafian
17:30 Gorzkie Żale
18:00 † Bronisława Jelonka od dzieci z rodzinami

Poniedziałek   6  .0  3  
18:00 † Marię i Stefana Knopików oraz ich rodziców
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek     7  .0  3  
18:00 † Janinę (r.) i Józefa Kaletów oraz zmarłych z rodziny Kaletów

Środa     8  .0  3  
7:00 † Zygmunta Francika z okazji urodzin
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Agnieszki, 
Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny i Edwarda

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) O zdrowie dla Sebastiana Badory
7.) W intencji wszystkich kobiet, a szczególnie oddanych Jezusowi
8.) † Cezarego Mleczkę od chrześniaka Łukasza
9.) † Jana Musiela (25 r.)
10.) † Jana, syna Jana, Józefę, Stanisława i Piotra Lisieckich, Stanisława 

Hadriana i jego rodziców, zmarłych z rodziny Paruzelów, Janików, 
Kożuchów, Pasternaków, Grabarczyków i Kasprzaków

Czwartek     9.03  
18:00 O przebłaganie Trójcy Przenajświętszej z Matką Bożą za grzechy polskiego 

narodu

Piątek     10.03  
7:00 † Mariana Cichonia od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 † Zygmunta Gawendę od Heleny i Zygmunta Lamch z rodziną
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 



Sobota     11.03  
9:00 † Józefa Blukacza (20 r.)
18:00 † Lucjana (21 r.) i Janinę Kwiędaczów

Niedziela   12  .0  3   –   III   Niedziela   Wielkiego Postu  
8:00 † Stanisławę (r.), Stefana, Marię, Czesława i Zdzisława Ściubidłów
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Alicji Kwiędacz, jej rodziców i chrzestnych

z okazji przyjęcia Chrztu św.
17:30 Gorzkie Żale
18:00 † Andrzeja, Irenę i Bronisława Biernackich, Józefę, Władysława, Jana

i Waldemara Sołtysiaków oraz Wiesława Dłubaka

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od poniedziałku do piątku od 15:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

